PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2018
                                                                                             № 884
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Нижняя Салда
на 2018 – 2021 годы
В соответствии со статьей 10 Федерального закона                                     от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПП                         «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Градостроительного Совета городского округа Нижняя Салда от 22.11.2018, заявлением о включении торгового объекта в схему размещения нестационарных торговых объектов от 08.11.2018, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов в городском округе Нижняя Салда на 2018 – 2021 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 30.11.2017 № 860, дополнив ее табличную часть строкой 22 следующего содержания:

«

	22
	22
	г. Нижняя Салда,

ул. Карла Либкнехта, у дома № 36, 66:55:0303041
	К
	Непродовольственные товары
	15
	Государственная не разграниченная
	да
	01.12.2018-31.12.2021
	действующее

         ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Отделу экономики администрации городского округа Нижняя Салда направить настоящее постановление в течение пяти дней со дня принятия в Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Зуеву Л.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                        Е.В. Матвеева